Item stabilitum est. etc. 
Ghinus notarius olim La.mberti est electus per dictos Octo ad por­

tandum pagam prefatam capita.neo et peditibus suprascriptis. 

III. 

Item dom. Rosselminus - una curn Consilio et consiliariis et ipsi 
Consiliarii pro ipso communi ac vice et nomine communis predicti; cum 
ipsi communi immineat solidos mittere et pagare capitaneo et pediti­
bus, Senas destinatis pro communi in servitium diete civitatis, fecerunt, 
constituerunt et ordinaverunt Peruczum preconem camrnunis Sancti 
Geminiani, presentem et suscipientem, sindicum dicti communis ad 
acquirendum mutuum sub usuris C. librar. denar. usque kal. maìi 
venturi; videlicet cum merito iij denarior. pro qua.libet libra et quo-

MUlcell. stor. ecc., anno V, fase. 2. 6 
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libet mense; ab illis decem hominibus qui electi et inventi fuerint 
in maiori libra; et ad promittendÙm eis et cuilibet eorum reddere 
cum dicto merito, sicut quilibet mutuaverit, termino suprascripto; et 
ad ea firmandum sub pena ad dictum sapientis cuiuslibet mutuantis; 
et ad omnia alia et singula faciendum que circa predicta etc. (Segue 
con le consuete formule di un mandato di procura e finisce con la data). 
Actum in Sancto Geminiano. in choro Plebis dicti communis, coram 
Richuchino et Benivieni et Saminiato nuntiis communis, testibus ro· 
gatis MCCLXV ind. viiij, die martis viiij martii. (Poi vengano i nomi 
dei co"nsiglieri intervenuti alle precedenti ddiberazi.oni, che qui si omet· 
tono per brevità). 

IV. 

die xxxi maii (1266) 

Nobilibus et prudentibus viris Potestatj, Consilio et Communi Gem. 
(sic) dilectis amicis suis, Ingheramus de Corzano, Dei gratia, Capita· 
neus, Priores xxiiij 0 r, et ipsi xxiiij 0 r populi Senensis salutem et ad vota 
gaudia. Ecce ad vos dilectum civem et ambaschiatorem nostrum Ja­
cobum notarium, latorem presentium, intentioni nostre plene conscium, 
occasione porcorum et trojarum, dom. Ranerio priori Sancti Michaelis 
de Grosseto et fratribus nostris civibus ablatorum, confidenter duxi· 
mus destinandum; èui credere indubitanter, si complacet, debEtatis et 
exequi quecumque vobis ex parte nostra, super dicto negotio, idem 
ambasciator noster horetenus dixerit facienda; ut perinde vobis tene­
amur ad gratia et placitura quelibet purius obligati. Data Senis, die 
ultima maii, viiij indictionis. 

Dom. Rosselminus judex et assessor communis Sancti Gemignani 
et nunc vicarius dom. Neri Piccolini de Ubertis, Sancti Gemignani 
potestatis, proposuit in consilio dicti communis, ad sonum campane 
more solito congregato in coro Plebis, quid videtur et placet eis quod 
fiat et fieri debeat super predictis licteris et super hiis que proposuit 
suprascriptus ambasciator, dicant et consulant in presenti.